АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШМНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.12.2020г.                                                           № 63-р

	Об установлении
выходного дня
31декабря 2020 года

  На основании постановления № 754-п от 08.12.2020г. администрации Волгоградской области «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31декабря 2020 года», руководствуясь статьями 5, 22 ТК РФ и Уставом Семеновского сельского поселения,
1. Установить в администрации Семеновского сельского поселения выходной день 31 декабря 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семеновского
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения                                            Н.В.Караваева